
Fußballerschirennnen 2006 Differenzen
Platz Nr Name Gruppe Zeit 1 Zeit 2 Summe Dif

1. 21 Armin Goldgruber U 11 0:40,33 0:40,32 1:20,65 0:00,01

2. 54 Manfred Reithofer Exfußballer und Väter 0:30,45 0:30,51 1:00,96 0:00,06

3. 40 Christoph Paunger U 13 0:36,42 0:36,31 1:12,73 0:00,11

4. 38 Markus Sorger U 13 0:35,85 0:35,97 1:11,82 0:00,12

5. 71 Norbert Drebers Exfußballer und Väter 0:30,73 0:30,61 1:01,34 0:00,12

6. 63 Christian Doppelhofer Aktive 0:40,71 0:40,57 1:21,28 0:00,14

7. 46 Erich Kandlbauer Exfußballer und Väter 0:38,55 0:38,71 1:17,26 0:00,16

8. 61 Hans Fischer Aktive 0:41,32 0:41,15 1:22,47 0:00,17

9. 32 Christopher Schabereiter U 13 0:31,69 0:31,87 1:03,56 0:00,18

10. 66 Peter Weber Aktive 0:30,16 0:30,41 1:00,57 0:00,25

11. 17 Andreas Maderbacher U 11 0:39,79 0:39,52 1:19,31 0:00,27

12. 70 Johann Buchegger Aktive 0:33,19 0:32,85 1:06,04 0:00,34

13. 53 Alfred Narnhofer Exfußballer und Väter 0:31,29 0:30,94 1:02,23 0:00,35

14. 31 Gerald Gruber U 13 0:34,14 0:34,49 1:08,63 0:00,35

15. 20 Florian Schneeflock U 11 0:38,64 0:39,00 1:17,64 0:00,36

16. 29 Ulrich Kaindlbauer U 13 0:37,18 0:36,79 1:13,97 0:00,39

17. 51 Karl Paunger Exfußballer und Väter 0:41,45 0:41,84 1:23,29 0:00,39

18. 48 Franz Schabereiter Exfußballer und Väter 0:37,60 0:37,15 1:14,75 0:00,45

19. 34 Dominik Königshofer U 13 0:37,28 0:36,76 1:14,04 0:00,52

20. 58 Manfred Schickbichler Aktive 0:33,50 0:34,05 1:07,55 0:00,55

21. 36 Thomas Feldhofer U 13 0:38,59 0:39,15 1:17,74 0:00,56

22. 28 Markus Paunger U 11 0:48,48 0:47,90 1:36,38 0:00,58

23. 62 Martin Paunger Aktive 0:34,79 0:35,43 1:10,22 0:00,64

24. 49 Dietmar Grießauer Exfußballer und Väter 0:33,66 0:34,30 1:07,96 0:00,64

25. 65 Reinhard Pöllabauer Aktive 0:31,97 0:31,31 1:03,28 0:00,66

26. 25 Mario Mauerbauer U 11 0:43,65 0:44,32 1:27,97 0:00,67

27. 50 Philipp Zeiler Exfußballer und Väter 0:35,62 0:36,30 1:11,92 0:00,68

28. 22 Josef Schneeflock U 11 0:36,74 0:36,05 1:12,79 0:00,69

29. 42 Marianne Narnhofer Damen 0:39,16 0:39,88 1:19,04 0:00,72

30. 39 Dominik Grabner U 13 0:42,21 0:41,44 1:23,65 0:00,77

31. 60 Thomas Weber Aktive 0:34,03 0:33,14 1:07,17 0:00,89

32. 33 Franz Narnhofer U 13 0:32,39 0:33,30 1:05,69 0:00,91

33. 26 Georg Reithofer U 11 0:36,71 0:37,69 1:14,40 0:00,98

34. 16 Lisa Schneeflock U 11 0:37,45 0:36,47 1:13,92 0:00,98

35. 41 Ingried Gruber Damen 0:36,68 0:37,74 1:14,42 0:01,06

36. 37 Daniel Zeiler U 13 0:46,24 0:45,06 1:31,30 0:01,18

37. 59 Stefan Schneeflock Aktive 0:38,04 0:36,86 1:14,90 0:01,18

38. 45 Karl Maderbacher Exfußballer und Väter 0:36,41 0:35,22 1:11,63 0:01,19

39. 18 Dominik Pötz U 11 0:39,90 0:38,29 1:18,19 0:01,61

40. 15 Michael Reithofer U 11 1:07,29 1:02,02 2:09,31 0:05,27

41. 55 Josef Paunger Exfußballer und Väter 0:40,48 0:35,01 1:15,49 0:05,47

42. 35 Florian Grießauer U 13 0:54,56 0:36,56 1:31,12 0:18,00

43. 64 Josef Schneeflock Aktive 0:45,00 1:04,96 1:49,96 0:19,96

44. 44 Peter Schneeflock Exfußballer und Väter 0:32,05 0:32,05

45. 52 Ferdinand Goldgruber Exfußballer und Väter 0:35,72 0:35,72

46. 27 Rene Paunger U 11 0:38,87 0:38,87

47. 30 Daniel Hainzl U 13 0:38,96 2:04,94 2:43,90 1:25,98



Fußballerschirennnen 2009 Guppen
Platz Nr Name Gruppe Zeit 1 Zeit 2 Summe

1. 203 Alexandra Pötz Vorläufer 0:36,63 0:35,72 1:12,35

2. 202 Tina Pötz Vorläufer 0:37,91 0:37,69 1:15,60

3. 205 Carina Doppelhofer Vorläufer 0:38,78 0:41,33 1:20,11

4. 206 Marlene Doppelhofer Vorläufer 0:46,64 0:45,84 1:32,48

5. 204 Hanna Schneeflock Vorläufer 0:57,79 0:54,11 1:51,90

6. 207 Ferdinand Doppelhofer Vorläufer 0:31,39 0:31,39

Platz Nr Name Gruppe Zeit 1 Zeit 2 Summe

1. 211 Daniel Pötz U 10 0:36,85 0:36,49 1:13,34

2. 213 Florian Maderbacher U 10 0:45,85 0:45,12 1:30,97

3. 212 Michael Schneeflock U 10 0:46,74 0:50,65 1:37,39

4. 219 Marcel Milchrahm U 10 0:49,90 0:49,39 1:39,29

5. 214 Lisanne Goldgruber U 10 0:59,66 0:49,14 1:48,80

6. 216 Daniel Weiglhofer U 10 1:03,61 0:55,44 1:59,05

7. 217 Marvin Prinz U 10 1:13,88 0:48,40 2:02,28

8. 218 Marko Paunger U 10 1:16,93 0:59,14 2:16,07

Platz Nr Name Gruppe Zeit 1 Zeit 2 Summe

1. 222 Georg Schneeflock U 12 0:37,38 0:37,35 1:14,73

2. 226 Mario Mauerbauer U 12 0:39,14 0:37,76 1:16,90

3. 223 Rene Paunger U 12 0:59,56 0:35,81 1:35,37

4. 224 Noel Hirzabauer U 12 1:02,82 0:56,66 1:59,48

Platz Nr Name Gruppe Zeit 1 Zeit 2 Summe

1. 230 Johannes Fischer Snowboard 0:35,63 0:35,92 1:11,55

2. 234 Sebastian Goldgruber Snowboard 0:47,46 0:45,85 1:33,31

3. 233 Thonas Milchrahm Snowboard 0:49,44 0:50,72 1:40,16

4. 229 Florian Pack Snowboard 0:36,77 0:36,77

Platz Nr Name Gruppe Zeit 1 Zeit 2 Summe

1. 241 Josef Schneeflock U 15 0:32,61 0:32,55 1:05,16

2. 236 Andreas Maderbacher U 15 0:35,49 0:35,42 1:10,91

3. 237 Armin Goldgruber U 15 0:35,85 0:35,56 1:11,41

4. 239 Florian Schneeflock U 15 0:36,56 0:35,27 1:11,83

5. 240 Andreas Paunger U 15 0:37,30 0:37,75 1:15,05

Platz Nr Name Gruppe Zeit 1 Zeit 2 Summe

1. 247 Franz Narnhofer U 17 0:34,08 0:32,95 1:07,03

2. 245 Christoph Paunger U 17 0:33,77 0:33,53 1:07,30

Platz Nr Name Gruppe Zeit 1 Zeit 2 Summe

1. 263 Peter Weber Aktive 0:30,76 0:30,92 1:01,68

2. 255 Josef Schneeflock Aktive 0:31,53 0:31,57 1:03,10

3. 254 Reinhard Pöllabuer Aktive 0:32,12 0:31,76 1:03,88

4. 261 Manfred Schickbichler Aktive 0:32,12 0:32,25 1:04,37

5. 258 Thomas Weber Aktive 0:32,18 0:33,27 1:05,45

6. 262 Johann Bucchegger Aktive 0:33,14 0:32,76 1:05,90

7. 256 Stefan Schneeflock Aktive 0:34,80 0:34,16 1:08,96

8. 259 Gerald Paunger Aktive 0:36,97 0:35,61 1:12,58

Platz Nr Name Gruppe Zeit 1 Zeit 2 Summe

1. 278 Günter Pötz Exfußballer Väter 0:30,68 0:30,82 1:01,50

2. 273 Manfred Reithofer Exfußballer Väter 0:30,97 0:30,84 1:01,81

3. 281 Peter Schneeflock Exfußballer Väter 0:32,78 0:32,35 1:05,13

4. 284 Franz Milchrahm Exfußballer Väter 0:33,22 0:32,82 1:06,04

5. 291 Karl Maderbacher Exfußballer Väter 0:33,21 0:32,97 1:06,18

6. 290 Johannes Schlagbauer Exfußballer Väter 0:33,38 0:33,09 1:06,47

7. 283 Patrik Milchrahm Exfußballer Väter 0:34,42 0:33,59 1:08,01

8. 286 Erwin Paunger Exfußballer Väter 0:34,59 0:35,01 1:09,60

9. 280 Ewald Fischer Exfußballer Väter 0:36,03 0:34,64 1:10,67

10. 276 Ferdinand Goldgruber Exfußballer Väter 0:35,71 0:35,82 1:11,53

11. 287 Robert Maderbacher Exfußballer Väter 0:36,35 0:36,40 1:12,75

12. 282 Daniel Maderbacher Exfußballer Väter 0:33,14 0:53,01 1:26,15

13. 288 Karl Paunger Exfußballer Väter 0:41,43 1:00,69 1:42,12



Fußballerschirennnen 2009 Gesamtzeiten
Platz Nr Name Gruppe Zeit 1 Zeit 2 Summe

1. 278 Günter Pötz Exfußballer Väter 0:30,68 0:30,82 1:01,50

2. 263 Peter Weber Aktive 0:30,76 0:30,92 1:01,68

3. 273 Manfred Reithofer Exfußballer Väter 0:30,97 0:30,84 1:01,81

4. 255 Josef Schneeflock Aktive 0:31,53 0:31,57 1:03,10

5. 254 Reinhard Pöllabuer Aktive 0:32,12 0:31,76 1:03,88

6. 261 Manfred Schickbichler Aktive 0:32,12 0:32,25 1:04,37

7. 281 Peter Schneeflock Exfußballer Väter 0:32,78 0:32,35 1:05,13

8. 241 Josef Schneeflock U 15 0:32,61 0:32,55 1:05,16

9. 258 Thomas Weber Aktive 0:32,18 0:33,27 1:05,45

10. 262 Johann Bucchegger Aktive 0:33,14 0:32,76 1:05,90

11. 284 Franz Milchrahm Exfußballer Väter 0:33,22 0:32,82 1:06,04

12. 291 Karl Maderbacher Exfußballer Väter 0:33,21 0:32,97 1:06,18

13. 290 Johannes Schlagbauer Exfußballer Väter 0:33,38 0:33,09 1:06,47

14. 247 Franz Narnhofer U 17 0:34,08 0:32,95 1:07,03

15. 245 Christoph Paunger U 17 0:33,77 0:33,53 1:07,30

16. 283 Patrik Milchrahm Exfußballer Väter 0:34,42 0:33,59 1:08,01

17. 256 Stefan Schneeflock Aktive 0:34,80 0:34,16 1:08,96

18. 286 Erwin Paunger Exfußballer Väter 0:34,59 0:35,01 1:09,60

19. 280 Ewald Fischer Exfußballer Väter 0:36,03 0:34,64 1:10,67

20. 236 Andreas Maderbacher U 15 0:35,49 0:35,42 1:10,91

21. 237 Armin Goldgruber U 15 0:35,85 0:35,56 1:11,41

22. 276 Ferdinand Goldgruber Exfußballer Väter 0:35,71 0:35,82 1:11,53

23. 230 Johannes Fischer Snowboard 0:35,63 0:35,92 1:11,55

24. 239 Florian Schneeflock U 15 0:36,56 0:35,27 1:11,83

25. 203 Alexandra Pötz Vorläufer 0:36,63 0:35,72 1:12,35

26. 259 Gerald Paunger Aktive 0:36,97 0:35,61 1:12,58

27. 287 Robert Maderbacher Exfußballer Väter 0:36,35 0:36,40 1:12,75

28. 211 Daniel Pötz U 10 0:36,85 0:36,49 1:13,34

29. 222 Georg Schneeflock U 12 0:37,38 0:37,35 1:14,73

30. 240 Andreas Paunger U 15 0:37,30 0:37,75 1:15,05

31. 202 Tina Pötz Vorläufer 0:37,91 0:37,69 1:15,60

32. 226 Mario Mauerbauer U 12 0:39,14 0:37,76 1:16,90

33. 205 Carina Doppelhofer Vorläufer 0:38,78 0:41,33 1:20,11

34. 282 Daniel Maderbacher Exfußballer Väter 0:33,14 0:53,01 1:26,15

35. 213 Florian Maderbacher U 10 0:45,85 0:45,12 1:30,97

36. 206 Marlene Doppelhofer Vorläufer 0:46,64 0:45,84 1:32,48

37. 234 Sebastian Goldgruber Snowboard 0:47,46 0:45,85 1:33,31

38. 223 Rene Paunger U 12 0:59,56 0:35,81 1:35,37

39. 212 Michael Schneeflock U 10 0:46,74 0:50,65 1:37,39

40. 219 Marcel Milchrahm U 10 0:49,90 0:49,39 1:39,29

41. 233 Thonas Milchrahm Snowboard 0:49,44 0:50,72 1:40,16

42. 288 Karl Paunger Exfußballer Väter 0:41,43 1:00,69 1:42,12

43. 214 Lisanne Goldgruber U 10 0:59,66 0:49,14 1:48,80

44. 204 Hanna Schneeflock Vorläufer 0:57,79 0:54,11 1:51,90

45. 216 Daniel Weiglhofer U 10 1:03,61 0:55,44 1:59,05

46. 224 Noel Hirzabauer U 12 1:02,82 0:56,66 1:59,48

47. 217 Marvin Prinz U 10 1:13,88 0:48,40 2:02,28

48. 218 Marko Paunger U 10 1:16,93 0:59,14 2:16,07

49. 207 Ferdinand Doppelhofer Vorläufer 0:31,39 0:31,39

50. 229 Florian Pack Snowboard 0:36,77 0:36,77



Fußballerschirennnen 2009 Differenzen
Platz Nr Name Gruppe Zeit 1 Zeit 2 Summe Dif

1. 222 Georg Schneeflock U 12 0:37,38 0:37,35 1:14,73 0:00,03

2. 255 Josef Schneeflock Aktive 0:31,53 0:31,57 1:03,10 0:00,04

3. 287 Robert Maderbacher Exfußballer Väter 0:36,35 0:36,40 1:12,75 0:00,05

4. 241 Josef Schneeflock U 15 0:32,61 0:32,55 1:12,75 0:00,06

5. 236 Andreas Maderbacher U 15 0:35,49 0:35,42 1:10,91 0:00,07

6. 276 Ferdinand Goldgruber Exfußballer Väter 0:35,71 0:35,82 1:11,53 0:00,11

7. 273 Manfred Reithofer Exfußballer Väter 0:30,97 0:30,84 1:01,81 0:00,13

8. 261 Manfred Schickbichler Aktive 0:32,12 0:32,25 1:04,37 0:00,13

9. 278 Günter Pötz Exfußballer Väter 0:30,68 0:30,82 1:01,50 0:00,14

10. 263 Peter Weber Aktive 0:30,76 0:30,92 1:01,68 0:00,16

11. 202 Tina Pötz Vorläufer 0:37,91 0:37,69 1:15,60 0:00,22

12. 245 Christoph Paunger U 17 0:33,77 0:33,53 1:07,30 0:00,24

13. 291 Karl Maderbacher Exfußballer Väter 0:33,21 0:32,97 1:06,18 0:00,24

14. 290 Johannes Schlagbauer Exfußballer Väter 0:33,38 0:33,09 1:06,47 0:00,29

15. 237 Armin Goldgruber U 15 0:35,85 0:35,56 1:11,41 0:00,29

16. 230 Johannes Fischer Snowboard 0:35,63 0:35,92 1:11,55 0:00,29

17. 211 Daniel Pötz U 10 0:36,85 0:36,49 1:13,34 0:00,36

18. 254 Reinhard Pöllabuer Aktive 0:32,12 0:31,76 1:03,88 0:00,36

19. 262 Johann Bucchegger Aktive 0:33,14 0:32,76 1:05,90 0:00,38

20. 284 Franz Milchrahm Exfußballer Väter 0:33,22 0:32,82 1:06,04 0:00,40

21. 286 Erwin Paunger Exfußballer Väter 0:34,59 0:35,01 1:09,60 0:00,42

22. 281 Peter Schneeflock Exfußballer Väter 0:32,78 0:32,35 1:05,13 0:00,43

23. 240 Andreas Paunger U 15 0:37,30 0:37,75 1:15,05 0:00,45

24. 219 Marcel Milchrahm U 10 0:49,90 0:49,39 1:39,29 0:00,51

25. 256 Stefan Schneeflock Aktive 0:34,80 0:34,16 1:08,96 0:00,64

26. 213 Florian Maderbacher U 10 0:45,85 0:45,12 1:30,97 0:00,73

27. 206 Marlene Doppelhofer Vorläufer 0:46,64 0:45,84 1:32,48 0:00,80

28. 283 Patrik Milchrahm Exfußballer Väter 0:34,42 0:33,59 1:08,01 0:00,83

29. 203 Alexandra Pötz Vorläufer 0:36,63 0:35,72 1:12,35 0:00,91

30. 258 Thomas Weber Aktive 0:32,18 0:33,27 1:05,45 0:01,09

31. 247 Franz Narnhofer U 17 0:34,08 0:32,95 1:07,03 0:01,13

32. 233 Thonas Milchrahm Snowboard 0:49,44 0:50,72 1:40,16 0:01,28

33. 239 Florian Schneeflock U 15 0:36,56 0:35,27 1:11,83 0:01,29

34. 259 Gerald Paunger Aktive 0:36,97 0:35,61 1:12,58 0:01,36

35. 226 Mario Mauerbauer U 12 0:39,14 0:37,76 1:16,90 0:01,38

36. 280 Ewald Fischer Exfußballer Väter 0:36,03 0:34,64 1:10,67 0:01,39

37. 234 Sebastian Goldgruber Snowboard 0:47,46 0:45,85 1:33,31 0:01,61

38. 205 Carina Doppelhofer Vorläufer 0:38,78 0:41,33 1:20,11 0:02,55

39. 204 Hanna Schneeflock Vorläufer 0:57,79 0:54,11 1:51,90 0:03,68

40. 212 Michael Schneeflock U 10 0:46,74 0:50,65 1:37,39 0:03,91

41. 224 Noel Hirzabauer U 12 1:02,82 0:56,66 1:59,48 0:06,16

42. 216 Daniel Weiglhofer U 10 1:03,61 0:55,44 1:59,05 0:08,17

43. 214 Lisanne Goldgruber U 10 0:59,66 0:49,14 1:48,80 0:10,52

44. 218 Marko Paunger U 10 1:16,93 0:59,14 2:16,07 0:17,79

45. 288 Karl Paunger Exfußballer Väter 0:41,43 1:00,69 1:42,12 0:19,26

46. 282 Daniel Maderbacher Exfußballer Väter 0:33,14 0:53,01 1:26,15 0:19,87

47. 223 Rene Paunger U 12 0:59,56 0:35,81 1:35,37 0:23,75

48. 217 Marvin Prinz U 10 1:13,88 0:48,40 2:02,28 0:25,48

49. 207 Ferdinand Doppelhofer Vorläufer 0:31,39 0:31,39

50. 229 Florian Pack Snowboard 0:36,77 0:36,77



Fußballerschirennnen 2010 Gruppen
Platz Nr Name Gruppe Zeit 1 Zeit 2 Summe

1. 30 Karl-Friedrich Polzhofer Friends 0:41,82 0:41,12 1:22,94

2. 33 Lena Maderbacher Friends 0:48,11 0:45,62 1:33,73

3. 32 Nina Reithofer Friends 0:53,79 0:49,06 1:42,85

4. 31 Valentin Polzhofer Friends 1:11,14 0:53,38 2:04,52

5. 34 Selina Maderbacher Friends 1:29,77 1:06,96 2:36,73

Platz Nr Name Gruppe Zeit 1 Zeit 2 Summe

1. 43 Marcel Milchrahm U 10 0:39,89 0:39,22 1:19,11

2. 40 Daniel Weiglhofer U 10 0:50,07 0:58,20 1:48,27

Platz Nr Name Gruppe Zeit 1 Zeit 2 Summe

1. 48 Daniel Pötz U 12 0:35,41 0:35,02 1:10,43

2. 45 Florian Maderbacher U 12 0:43,58 0:43,18 1:26,76

3. 46 Noel Hirzabauer U 12 0:50,49 0:49,95 1:40,44

Platz Nr Name Gruppe Zeit 1 Zeit 2 Summe

1. 56 Josef Schneeflock U 15 0:34,08 0:33,06 1:07,14

2. 51 Rene Paunger U 15 0:34,90 0:34,54 1:09,44

3. 58 Andreas Maderbacher U 15 0:37,13 00:36,8 1:13,93

4. 54 Florian Schneeflock U 15 0:37,78 0:37,43 1:15,21

5. 55 Georg Schneeflock U 15 0:37,70 0:37,62 1:15,32

6. 57 Manuel Grabner U 15 0:41,81 0:40,17 1:21,98

Platz Nr Name Gruppe Zeit 1 Zeit 2 Summe

1. 64 Johann Buchegger Aktive 0:34,46 0:34,07 1:08,53

2. 63 Thomas Weber Aktive 0:34,10 0:36,10 1:10,20

3. 61 Christoph Paunger Aktive 0:36,56 0:35,70 1:12,26

4. 65 Stefan Schneeflock Aktive 0:36,49 0:35,80 1:12,29

Platz Nr Name Gruppe Zeit 1 Zeit 2 Summe

1. 36 Alexandra Pötz Damen 0:37,59 0:36,88 1:14,47

2. 35 Tina Pötz Damen 0:38,61 0:36,76 1:15,37

3. 92 Nicole Macher Polzhofer Damen 0:39,98 0:38,87 1:18,85

4. 91 Nadja Maderbacher Damen 0:48,82 0:46,54 1:35,36

Platz Nr Name Gruppe Zeit 1 Zeit 2 Summe

1. 72 Günter Pötz Exfußballer Väter Sponsoren 0:31,74 0:31,43 1:03,17

2. 74 Manfred Reithofer Exfußballer Väter Sponsoren 0:31,84 0:31,88 1:03,72

3. 78 Karl Weber Exfußballer Väter Sponsoren 0:32,89 0:32,34 1:05,23

4. 81 Reinhard Pöllabauer Exfußballer Väter Sponsoren 0:32,32 0:33,17 1:05,49

5. 80 Josef Schneeflock Exfußballer Väter Sponsoren 0:33,40 0:32,85 1:06,25

6. 75 Peter Schneeflock Exfußballer Väter Sponsoren 0:33,55 0:33,46 1:07,01

7. 85 Karl Hans Polzhofer Exfußballer Väter Sponsoren 0:33,67 0:33,91 1:07,58

8. 77 Daniel Maderbacher Exfußballer Väter Sponsoren 0:34,34 0:33,81 1:08,15

9. 84 Manfred Pötz Exfußballer Väter Sponsoren 0:34,36 0:34,07 1:08,43

10. 79 Florian Pötz Exfußballer Väter Sponsoren 0:36,14 0:35,91 1:12,05

11. 82 Josef Maderbacher Exfußballer Väter Sponsoren 0:37,82 0:36,20 1:14,02

12. 76 Robert Maderbacher Exfußballer Väter Sponsoren 0:37,49 0:37,69 1:15,18

13. 83 Franz Weber Exfußballer Väter Sponsoren 0:38,24 0:37,45 1:15,69



Fußballerschirennnen 2010 Gesamtzeiten

Platz Nr Name Gruppe Zeit 1 Zeit 2 Summe

1. 72 Günter Pötz Exfußballer Väter Sponsoren 0:31,74 0:31,43 1:03,17

2. 74 Manfred Reithofer Exfußballer Väter Sponsoren 0:31,84 0:31,88 1:03,72

3. 78 Karl Weber Exfußballer Väter Sponsoren 0:32,89 0:32,34 1:05,23

4. 81 Reinhard Pöllabauer Exfußballer Väter Sponsoren 0:32,32 0:33,17 1:05,49

5. 80 Josef Schneeflock Exfußballer Väter Sponsoren 0:33,40 0:32,85 1:06,25

6. 75 Peter Schneeflock Exfußballer Väter Sponsoren 0:33,55 0:33,46 1:07,01

7. 56 Josef Schneeflock U 15 0:34,08 0:33,06 1:07,14

8. 85 Karl Hans Polzhofer Exfußballer Väter Sponsoren 0:33,67 0:33,91 1:07,58

9. 77 Daniel Maderbacher Exfußballer Väter Sponsoren 0:34,34 0:33,81 1:08,15

10. 84 Manfred Pötz Exfußballer Väter Sponsoren 0:34,36 0:34,07 1:08,43

11. 64 Johann Buchegger Aktive 0:34,46 0:34,07 1:08,53

12. 51 Rene Paunger U 15 0:34,90 0:34,54 1:09,44

13. 63 Thomas Weber Aktive 0:34,10 0:36,10 1:10,20

14. 48 Daniel Pötz U 12 0:35,41 0:35,02 1:10,43

15. 79 Florian Pötz Exfußballer Väter Sponsoren 0:36,14 0:35,91 1:12,05

16. 61 Christoph Paunger Aktive 0:36,56 0:35,70 1:12,26

17. 65 Stefan Schneeflock Aktive 0:36,49 0:35,80 1:12,29

18. 58 Andreas Maderbacher U 15 0:37,13 00:36,8 1:13,93

19. 82 Josef Maderbacher Exfußballer Väter Sponsoren 0:37,82 0:36,20 1:14,02

20. 36 Alexandra Pötz Damen 0:37,59 0:36,88 1:14,47

21. 76 Robert Maderbacher Exfußballer Väter Sponsoren 0:37,49 0:37,69 1:15,18

22. 54 Florian Schneeflock U 15 0:37,78 0:37,43 1:15,21

23. 55 Georg Schneeflock U 15 0:37,70 0:37,62 1:15,32

24. 35 Tina Pötz Damen 0:38,61 0:36,76 1:15,37

25. 83 Franz Weber Exfußballer Väter Sponsoren 0:38,24 0:37,45 1:15,69

26. 92 Nicole Macher Polzhofer Damen 0:39,98 0:38,87 1:18,85

27. 43 Marcel Milchrahm U 10 0:39,89 0:39,22 1:19,11

28. 57 Manuel Grabner U 15 0:41,81 0:40,17 1:21,98

29. 30 Karl-Friedrich Polzhofer Friends 0:41,82 0:41,12 1:22,94

30. 45 Florian Maderbacher U 12 0:43,58 0:43,18 1:26,76

31. 33 Lena Maderbacher Friends 0:48,11 0:45,62 1:33,73

32. 91 Nadja Maderbacher Damen 0:48,82 0:46,54 1:35,36

33. 46 Noel Hirzabauer U 12 0:50,49 0:49,95 1:40,44

34. 32 Nina Reithofer Friends 0:53,79 0:49,06 1:42,85

35. 40 Daniel Weiglhofer U 10 0:50,07 0:58,20 1:48,27

36. 31 Valentin Polzhofer Friends 1:11,14 0:53,38 2:04,52

37. 34 Selina Maderbacher Friends 1:29,77 1:06,96 2:36,73



Fußballerschirennnen 2010 Differenzen
Platz Nr Name Gruppe Zeit 1 Zeit 2 Summe Dif

1. 74 Manfred Reithofer Exfußballer Väter Sponsoren 0:31,84 0:31,88 1:03,72 0:00,04

2. 55 Georg Schneeflock U 15 0:37,70 0:37,62 1:15,32 0:00,08

3. 75 Peter Schneeflock Exfußballer Väter Sponsoren 0:33,55 0:33,46 1:07,01 0:00,09

4. 76 Robert Maderbacher Exfußballer Väter Sponsoren 0:37,49 0:37,69 1:15,18 0:00,20

5. 79 Florian Pötz Exfußballer Väter Sponsoren 0:36,14 0:35,91 1:12,05 0:00,23

6. 85 Karl Hans Polzhofer Exfußballer Väter Sponsoren 0:33,67 0:33,91 1:07,58 0:00,24

7. 84 Manfred Pötz Exfußballer Väter Sponsoren 0:34,36 0:34,07 1:08,43 0:00,29

8. 72 Günter Pötz Exfußballer Väter Sponsoren 0:31,74 0:31,43 1:03,17 0:00,31

9. 58 Andreas Maderbacher U 15 0:37,13 00:36,8 1:13,93 0:00,33

10. 54 Florian Schneeflock U 15 0:37,78 0:37,43 1:15,21 0:00,35

11. 51 Rene Paunger U 15 0:34,90 0:34,54 1:09,44 0:00,36

12. 48 Daniel Pötz U 12 0:35,41 0:35,02 1:10,43 0:00,39

13. 64 Johann Buchegger Aktive 0:34,46 0:34,07 1:08,53 0:00,39

14. 45 Florian Maderbacher U 12 0:43,58 0:43,18 1:26,76 0:00,40

15. 77 Daniel Maderbacher Exfußballer Väter Sponsoren 0:34,34 0:33,81 1:08,15 0:00,53

16. 46 Noel Hirzabauer U 12 0:50,49 0:49,95 1:40,44 0:00,54

17. 78 Karl Weber Exfußballer Väter Sponsoren 0:32,89 0:32,34 1:05,23 0:00,55

18. 80 Josef Schneeflock Exfußballer Väter Sponsoren 0:33,40 0:32,85 1:06,25 0:00,55

19. 43 Marcel Milchrahm U 10 0:39,89 0:39,22 1:19,11 0:00,67

20. 65 Stefan Schneeflock Aktive 0:36,49 0:35,80 1:12,29 0:00,69

21. 30 Karl-Friedrich Polzhofer Friends 0:41,82 0:41,12 1:22,94 0:00,70

22. 36 Alexandra Pötz Damen 0:37,59 0:36,88 1:14,47 0:00,71

23. 83 Franz Weber Exfußballer Väter Sponsoren 0:38,24 0:37,45 1:15,69 0:00,79

24. 81 Reinhard Pöllabauer Exfußballer Väter Sponsoren 0:32,32 0:33,17 1:05,49 0:00,85

25. 61 Christoph Paunger Aktive 0:36,56 0:35,70 1:12,26 0:00,86

26. 56 Josef Schneeflock U 15 0:34,08 0:33,06 1:07,14 0:01,02

27. 92 Nicole Macher Polzhofer Damen 0:39,98 0:38,87 1:18,85 0:01,11

28. 82 Josef Maderbacher Exfußballer Väter Sponsoren 0:37,82 0:36,20 1:14,02 0:01,62

29. 57 Manuel Grabner U 15 0:41,81 0:40,17 1:21,98 0:01,64

30. 35 Tina Pötz Damen 0:38,61 0:36,76 1:15,37 0:01,85

31. 63 Thomas Weber Aktive 0:34,10 0:36,10 1:10,20 0:02,00

32. 91 Nadja Maderbacher Damen 0:48,82 0:46,54 1:35,36 0:02,28

33. 33 Lena Maderbacher Friends 0:48,11 0:45,62 1:33,73 0:02,49

34. 32 Nina Reithofer Friends 0:53,79 0:49,06 1:42,85 0:04,73

35. 40 Daniel Weiglhofer U 10 0:50,07 0:58,20 1:48,27 0:08,13

36. 31 Valentin Polzhofer Friends 1:11,14 0:53,38 2:04,52 0:17,76

37. 34 Selina Maderbacher Friends 1:29,77 1:06,96 2:36,73 0:22,81



Platz Jahr Name Gruppe Zeit 1 Zeit 2 Summe 

1. 2006 Peter Weber Aktive 0:30,16 0:30,41 1:00,57 

2. 2006 Manfred Reithofer Exfußballer und Väter 0:30,45 0:30,51 1:00,96 

3. 2006 Norbert Drebers Exfußballer und Väter 0:30,73 0:30,61 1:01,34 

4. 2009 Günter Pötz Exfußballer Väter 0:30,68 0:30,82 1:01,50 

5. 2009 Peter Weber Aktive 0:30,76 0:30,92 1:01,68 

6. 2009 Manfred Reithofer Exfußballer Väter 0:30,97 0:30,84 1:01,81 

7. 2006 Alfred Narnhofer Exfußballer und Väter 0:31,29 0:30,94 1:02,23 

8. 2009 Josef Schneeflock Aktive 0:31,53 0:31,57 1:03,10 

9. 2010 Günter Pötz Exfußballer Väter Sponsoren 0:31,74 0:31,43 1:03,17 

10. 2006 Reinhard Pöllabauer Aktive 0:31,97 0:31,31 1:03,28 

11. 2006 Christopher Schabereiter U 13 0:31,69 0:31,87 1:03,56 

12. 2010 Manfred Reithofer Exfußballer Väter Sponsoren 0:31,84 0:31,88 1:03,72 

13. 2009 Reinhard Pöllabuer Aktive 0:32,12 0:31,76 1:03,88 

14. 2009 Manfred Schickbichler Aktive 0:32,12 0:32,25 1:04,37 

15. 2009 Peter Schneeflock Exfußballer Väter 0:32,78 0:32,35 1:05,13 

16. 2009 Josef Schneeflock U 15 0:32,61 0:32,55 1:05,16

17. 2010 Karl Weber Exfußballer Väter Sponsoren 0:32,89 0:32,34 1:05,23 

18. 2009 Thomas Weber Aktive 0:32,18 0:33,27 1:05,45 

19. 2010 Reinhard Pöllabauer Exfußballer Väter Sponsoren 0:32,32 0:33,17 1:05,49 

20. 2006 Franz Narnhofer U 13 0:32,39 0:33,30 1:05,69 

21. 2009 Johann Bucchegger Aktive 0:33,14 0:32,76 1:05,90 

22. 2006 Johann Buchegger Aktive 0:33,19 0:32,85 1:06,04 

23. 2009 Franz Milchrahm Exfußballer Väter 0:33,22 0:32,82 1:06,04 

24. 2009 Karl Maderbacher Exfußballer Väter 0:33,21 0:32,97 1:06,18 

25. 2010 Josef Schneeflock Exfußballer Väter Sponsoren 0:33,40 0:32,85 1:06,25 

26. 2009 Johannes Schlagbauer Exfußballer Väter 0:33,38 0:33,09 1:06,47 

27. 2010 Peter Schneeflock Exfußballer Väter Sponsoren 0:33,55 0:33,46 1:07,01 

28. 2009 Franz Narnhofer U 17 0:34,08 0:32,95 1:07,03 

29. 2010 Josef Schneeflock U 15 0:34,08 0:33,06 1:07,14

30. 2006 Thomas Weber Aktive 0:34,03 0:33,14 1:07,17 

31. 2009 Christoph Paunger U 17 0:33,77 0:33,53 1:07,30

32. 2006 Manfred Schickbichler Aktive 0:33,50 0:34,05 1:07,55 

33. 2010 Karl Hans Polzhofer Exfußballer Väter Sponsoren 0:33,67 0:33,91 1:07,58 

34. 2006 Dietmar Grießauer Exfußballer und Väter 0:33,66 0:34,30 1:07,96 

35. 2009 Patrik Milchrahm Exfußballer Väter 0:34,42 0:33,59 1:08,01 

36. 2010 Daniel Maderbacher Exfußballer Väter Sponsoren 0:34,34 0:33,81 1:08,15 

37. 2010 Manfred Pötz Exfußballer Väter Sponsoren 0:34,36 0:34,07 1:08,43 

38. 2010 Johann Buchegger Aktive 0:34,46 0:34,07 1:08,53 

39. 2006 Gerald Gruber U 13 0:34,14 0:34,49 1:08,63 

40. 2009 Stefan Schneeflock Aktive 0:34,80 0:34,16 1:08,96 

41. 2006 Emanuel Höller Vorläufer 0:34,46 0:34,58 1:09,04 

42. 2010 Rene Paunger U 15 0:34,90 0:34,54 1:09,44 

43. 2009 Erwin Paunger Exfußballer Väter 0:34,59 0:35,01 1:09,60 

44. 2010 Thomas Weber Aktive 0:34,10 0:36,10 1:10,20 

45. 2006 Martin Paunger Aktive 0:34,79 0:35,43 1:10,22 

46. 2010 Daniel Pötz U 12 0:35,41 0:35,02 1:10,43 

47. 2009 Ewald Fischer Exfußballer Väter 0:36,03 0:34,64 1:10,67 

48. 2009 Andreas Maderbacher U 15 0:35,49 0:35,42 1:10,91 

49. 2009 Armin Goldgruber U 15 0:35,85 0:35,56 1:11,41 

50. 2009 Ferdinand Goldgruber Exfußballer Väter 0:35,71 0:35,82 1:11,53 

51. 2009 Johannes Fischer Snowboard 0:35,63 0:35,92 1:11,55 

52. 2006 Karl Maderbacher Exfußballer und Väter 0:36,41 0:35,22 1:11,63 

53. 2006 Markus Sorger U 13 0:35,85 0:35,97 1:11,82 

54. 2009 Florian Schneeflock U 15 0:36,56 0:35,27 1:11,83 

55. 2006 Philipp Zeiler Exfußballer und Väter 0:35,62 0:36,30 1:11,92 



56. 2010 Florian Pötz Exfußballer Väter Sponsoren 0:36,14 0:35,91 1:12,05 

57. 2010 Christoph Paunger Aktive 0:36,56 0:35,70 1:12,26 

58. 2010 Stefan Schneeflock Aktive 0:36,49 0:35,80 1:12,29 

59. 2009 Alexandra Pötz Vorläufer 0:36,63 0:35,72 1:12,35 

60. 2009 Gerald Paunger Aktive 0:36,97 0:35,61 1:12,58 

61. 2006 Christoph Paunger U 13 0:36,42 0:36,31 1:12,73

62. 2009 Robert Maderbacher Exfußballer Väter 0:36,35 0:36,40 1:12,75 

63. 2006 Josef Schneeflock U 11 0:36,74 0:36,05 1:12,79

64. 2006 Michael Goldgruber Vorläufer 0:36,48 0:36,56 1:13,04 

65. 2009 Daniel Pötz U 10 0:36,85 0:36,49 1:13,34 

66. 2006 Lisa Schneeflock U 11 0:37,45 0:36,47 1:13,92 

67. 2010 Andreas Maderbacher U 15 0:37,13 00:36,8 1:13,93 

68. 2006 Ulrich Kaindlbauer U 13 0:37,18 0:36,79 1:13,97 

69. 2010 Josef Maderbacher Exfußballer Väter Sponsoren 0:37,82 0:36,20 1:14,02 

70. 2006 Dominik Königshofer U 13 0:37,28 0:36,76 1:14,04 

71. 2006 Georg Reithofer U 11 0:36,71 0:37,69 1:14,40 

72. 2006 Ingried Gruber Damen 0:36,68 0:37,74 1:14,42 

73. 2010 Alexandra Pötz Damen 0:37,59 0:36,88 1:14,47 

74. 2009 Georg Schneeflock U 12 0:37,38 0:37,35 1:14,73

75. 2006 Franz Schabereiter Exfußballer und Väter 0:37,60 0:37,15 1:14,75 

76. 2006 Stefan Schneeflock Aktive 0:38,04 0:36,86 1:14,90 

77. 2009 Andreas Paunger U 15 0:37,30 0:37,75 1:15,05 

78. 2010 Robert Maderbacher Exfußballer Väter Sponsoren 0:37,49 0:37,69 1:15,18 

79. 2010 Florian Schneeflock U 15 0:37,78 0:37,43 1:15,21 

80. 2010 Georg Schneeflock U 15 0:37,70 0:37,62 1:15,32

81. 2010 Tina Pötz Damen 0:38,61 0:36,76 1:15,37 

82. 2006 Josef Paunger Exfußballer und Väter 0:40,48 0:35,01 1:15,49 

83. 2009 Tina Pötz Vorläufer 0:37,91 0:37,69 1:15,60 

84. 2010 Franz Weber Exfußballer Väter Sponsoren 0:38,24 0:37,45 1:15,69 

85. 2006 Christian Schneeflock Vorläufer 0:37,86 0:38,03 1:15,89 

86. 2009 Mario Mauerbauer U 12 0:39,14 0:37,76 1:16,90 

87. 2006 Erich Kandlbauer Exfußballer und Väter 0:38,55 0:38,71 1:17,26 

88. 2006 Florian Schneeflock U 11 0:38,64 0:39,00 1:17,64 

89. 2006 Thomas Feldhofer U 13 0:38,59 0:39,15 1:17,74 

90. 2006 Dominik Pötz U 11 0:39,90 0:38,29 1:18,19 

91. 2010 Nicole Macher Polzhofer Damen 0:39,98 0:38,87 1:18,85 

92. 2006 Marianne Narnhofer Damen 0:39,16 0:39,88 1:19,04 

93. 2010 Marcel Milchrahm U 10 0:39,89 0:39,22 1:19,11 

94. 2006 Andreas Maderbacher U 11 0:39,79 0:39,52 1:19,31 

95. 2009 Carina Doppelhofer Vorläufer 0:38,78 0:41,33 1:20,11 

96. 2006 Armin Goldgruber U 11 0:40,33 0:40,32 1:20,65 

97. 2006 Christian Doppelhofer Aktive 0:40,71 0:40,57 1:21,28 

98. 2010 Manuel Grabner U 15 0:41,81 0:40,17 1:21,98 

99. 2006 Hans Fischer Aktive 0:41,32 0:41,15 1:22,47 

100. 2010 Karl-Friedrich Polzhofer Friends 0:41,82 0:41,12 1:22,94 

101. 2006 Karl Paunger Exfußballer und Väter 0:41,45 0:41,84 1:23,29 

102. 2006 Denise Reithofer Vorläufer 0:42,03 0:41,57 1:23,60 

103. 2006 Dominik Grabner U 13 0:42,21 0:41,44 1:23,65 

104. 2009 Daniel Maderbacher Exfußballer Väter 0:33,14 0:53,01 1:26,15 

105. 2010 Florian Maderbacher U 12 0:43,58 0:43,18 1:26,76 

106. 2006 Mario Mauerbauer U 11 0:43,65 0:44,32 1:27,97 

107. 2009 Florian Maderbacher U 10 0:45,85 0:45,12 1:30,97 

108. 2006 Florian Grießauer U 13 0:54,56 0:36,56 1:31,12

109. 2006 Daniel Zeiler U 13 0:46,24 0:45,06 1:31,30 

110. 2009 Marlene Doppelhofer Vorläufer 0:46,64 0:45,84 1:32,48 

111. 2009 Sebastian Goldgruber Snowboard 0:47,46 0:45,85 1:33,31 



Summe aller Rennen       

    2010 2010 2009 2009 2006 2006 Summe 

1. Manfred Reithofer 0:31,84 0:31,88 0:30,97 0:30,84 0:30,45 0:30,51 3:06,49 

2. Reinhard Pöllabauer 0:32,32 0:33,17 0:32,12 0:31,76 0:31,97 0:31,31 3:12,65 

3. Johann Buchegger 0:34,46 0:34,07 0:33,14 0:32,76 0:33,19 0:32,85 3:20,47 

4. Thomas Weber 0:34,10 0:36,10 0:32,18 0:33,27 0:34,03 0:33,14 3:22,82 

5. Josef Schneeflock 0:34,08 0:33,06 0:32,61 0:32,55 0:36,74 0:36,05 3:25,09 

6. Christoph Paunger 0:36,56 0:35,70 0:33,77 0:33,53 0:36,42 0:36,31 3:32,29 

7. Stefan Schneeflock 0:36,49 0:35,80 0:34,80 0:34,16 0:38,04 0:36,86 3:36,15 

8. Andreas Maderbacher 0:37,13 00:36,8 0:35,49 0:35,42 0:39,79 0:39,52 3:44,15 

9. Georg Schneeflock 0:37,70 0:37,62 0:37,38 0:37,35 0:36,71 0:37,69 3:44,45 

10. Florian Schneeflock 0:37,78 0:37,43 0:36,56 0:35,27 0:38,64 0:39,00 3:44,68 

  Sepp Schneeflock 0:33,40 0:32,85 0:31,53 0:31,57 0:45,00 1:04,96   

  Rene Paunger 0:34,90 0:34,54 0:59,56 0:35,81 0:38,87     

  Peter Schneeflock 0:33,55 0:33,46 0:32,78 0:32,35   0:32,05   

         

 Schnellste Rennzeit, sowie Laufzeit Weber Peter 2006     

 Peter Weber 0:30,16 0:30,41 1:00,57     

         

 Kleinste Zeitdifferenz Armin Goldgruber 2006 eine Hundertstel Sekunde   

112. 2010 Lena Maderbacher Friends 0:48,11 0:45,62 1:33,73 

113. 2010 Nadja Maderbacher Damen 0:48,82 0:46,54 1:35,36 

114. 2009 Rene Paunger U 12 0:59,56 0:35,81 1:35,37 

115. 2006 Markus Paunger U 11 0:48,48 0:47,90 1:36,38 

116. 2009 Michael Schneeflock U 10 0:46,74 0:50,65 1:37,39 

117. 2009 Marcel Milchrahm U 10 0:49,90 0:49,39 1:39,29 

118. 2009 Thonas Milchrahm Snowboard 0:49,44 0:50,72 1:40,16 

119. 2010 Noel Hirzabauer U 12 0:50,49 0:49,95 1:40,44 

120. 2009 Karl Paunger Exfußballer Väter 0:41,43 1:00,69 1:42,12 

121. 2010 Nina Reithofer Friends 0:53,79 0:49,06 1:42,85

122. 2010 Daniel Weiglhofer U 10 0:50,07 0:58,20 1:48,27

123. 2009 Lisanne Goldgruber U 10 0:59,66 0:49,14 1:48,80 

124. 2006 Josef Schneeflock Aktive 0:45,00 1:04,96 1:49,96 

125. 2009 Hanna Schneeflock Vorläufer 0:57,79 0:54,11 1:51,90 

126. 2009 Daniel Weiglhofer U 10 1:03,61 0:55,44 1:59,05

127. 2009 Noel Hirzabauer U 12 1:02,82 0:56,66 1:59,48 

128. 2009 Marvin Prinz U 10 1:13,88 0:48,40 2:02,28 

129. 2010 Valentin Polzhofer Friends 1:11,14 0:53,38 2:04,52 

130. 2006 Michael Reithofer U 11 1:07,29 1:02,02 2:09,31

131. 2009 Marko Paunger U 10 1:16,93 0:59,14 2:16,07 

132. 2010 Selina Maderbacher Friends 1:29,77 1:06,96 2:36,73 

133. 2006 Daniel Hainzl U 13 0:38,96 2:04,94 2:43,90 

134. 2006 Rene Paunger U 11 0:38,87     

135. 2006 Peter Schneeflock Exfußballer und Väter   0:32,05   

136. 2006 Ferdinand Goldgruber Exfußballer und Väter   0:35,72   

137. 2009 Ferdinand Doppelhofer Vorläufer 0:31,39     

138. 2009 Florian Pack Snowboard 0:36,77     


